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ستوان اینیشمور در خانه هنر دیوار 
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش 
)ستوان اینیشمور( چند باری قبلا اجرا 
شده است اما هستی حسینی طراح و 
کارگردان نمایش فوق به درستی یک بار 
دیگر این اثر رادر سالن خانه هنر دیوار 
بر روی صحنه برده است و علاقه مندان 
می توانند برای دیدن نمایش به سایت 

تیوال مراجعه نمایند 
برخی عوامل این نمایش عبارتند از: 
نویسنده: مارتین  مک  دونا، مترجم: گروهی 

طراح و کارگردان: هستی  حسینی، بازیگران: )به ترتیب حروف الفبا( پویا 
 انصاری، امیر  باباشهابی، علی دالوند، حمید  عاشوری، محمد  عبدالوند، عاطفه 
 کوشکی، امیرحسین  ویژگی، طراح نور: تئاتر  مستقل  تهران، طراح موسیقی، 

طراح صدا: حمیدرضا حسینی و...
خلاصه ای از نمایش: چهار تا آدم کشته شده، دو تا گربه، موهای من خراب 
شده، قلب شکسته خواهرم، همه اش به خاطر اینه که تو رفته بودی ولگردی؟!

معرفی بازیگران »دایره گچی قفقازی« 

بازیگران اصلی نمایش »دایره گچی قفقازی« که قرار است اوائل آبان ماه 
به کارگردانی امیر دژاکام در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر به صحنه برود، 

معرفی شدند.
به گزارش مهر، رابعه اسکویی، امیر کربلایی زاده و سیاوش خیرابی به عنوان 
بازیگران نمایش »دایره گچی قفقازی« جدیدترین نمایش امیر دژاکام معرفی 
شدند. همچنین نقش های اصلی این اثر نمایشی برعهده النا امیدی و نگار 
بابائی ۲ بازیگر جوان خواهد بود که با این نمایش به فضای حرفه ای تئاتر معرفی 
می شوند. امیر دژاکام نویسنده، کارگردان و مدرس تئاتر که آخرین بار نمایش 
»ایوب خان« را در سال ۹۹ در سالن چهارسوی مجموعه تئاترشهر به صحنه 
برده بود، قصد دارد بعد از نزدیک به ۴ سال دوری از فضای رسمی تئاتر نمایش 

»دایره گچی قفقازی« برتولد برشت را به صحنه ببرد.
نمایش »دایره گچی قفقازی« قرار است از اوائل آبان ماه اجرای خود را در 

سالن اصلی مجموعه تئاترشهر آغاز کند.

نمایش

آغاز جشنواره تئاتر مریوان با آیین »بوكَه بارانهِ« 
توسط دختران كُرد

مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مریوان با حضور هنرمندان 
بین المللی و ایرانی با برپایی کارناوال شادی در شهر مریوان برگزار شد.

به گزارش برنا؛ شهر مرزی مریوان در استان کردستان و در حدود ۱۳۰ 
کیلومتری سنندج واقع شده است، دریاچه زریبار یا زریوار زیبایی شاخص و 
شناخته شده این منطقه است، طبیعت بکر، روستاهای پلکانی، هنرهای دستی، 
 محصولات کشاورزی و غذا و فرهنگ مردم این منطقه جزو ویژگی های کمتر 

شناخته و معرفی شده مریوان است.
مریوان فارغ از شهرتی که در طبیعت بکر و هنرهای دستی همچون کلاش 
دوزی دارد، در عرصه هنر نیز توانسته با تئاتر خیابانی اسم و رسمی برای خود 
ایجاد کند. به گونه ای که مریوان به عنوان پایتخت تئاتر خیابانای ایران شهرت 
دارد. این شهر قریب به دو دهه است که با همت هنرمندان و با حمایت مردم 
هنر دوستش توانسته جشنواره تئاتر خیابانی در دل خود جای دهد و از آن با 

تمام فراز و فرودهایی که در ادوار مختلف نصیبش شد، مراقب کند.
جشنواره ای که الگو و عامل شکل گیری جشنواره های مختلفی همچون تئاتر 
شهروندی در سراسر کشور شد که حال می توان گفت اگر تئاتر شهروندی 
لاهیجان توانسته به عنوان رویدادی مهم در استان گیلان تلقی شود به دلیل 
وجود مریوان به عنوان نماد تئاتر خیابانی ایران است. در واقع می توان گفت 
مریوان تنها شهری است که مرکز استان و کلان شهر نبود اما توانست جشنواره 

در قامت ملی و سپس بین المللی برگزار کند.
اکنون این شهر مرزی با جاذبه های طبیعی اش در استان کردستان ایران، 
در حالی میزبان هفدهمین دوره جشنواره بین المللی تئاترخیابانی است که 
گروه های نمایشی در بخش بین الملل از کشورهای  آلمان و کانادا، عراق، 
الجزایر، ارمنستان و در بخش مسابقه ایرانآثاری از هنرمندان شهرهای ملایر، 
ماهشهر، تبریز، بهبان، آبادان، بوشهر، اصفهان، آستانه اشرفیه، سروآباد، دهلران، 
سنندج، زاهدان،لاهیجان، بانه، کرمانشاه، رشت، مازندران و بروجرد در آن حضور 
دارند. هر ساله افتتاحیه این جشنواره به شکلی متمایز با دیگر جشنواره هایی 
که در سراسر کشور برگزار می شود، صورت می گیرد. در واقع آغازگر مراسم 
افتتاحیه این رویداد با برپایی کارناوالی با حضور مردم شهر و گروه ها و میهمانان 

جشنواره در سطح شهر انجام می شود.
برگزاری چنین کارناوالی در نقطه صفر مرزی ایران با کردستان عراق 
نشان دهنده امنیت در نقاط مختلف کشور است که دلیل اصلی برگزاری چنین 
اتفاقی می شود. اما آنچه افتتاحیه هفدهمین جشنواره تئاتر خیابانی را بیش از 
گذشته منحصر به فرد جلوه داد، برگزاری آیین »بوکَه بارانه« توسط گروهی از 

دختران که لباس محلی بر تن داشتن، بود.
»بوکه بارانه« )به فارسی: عروس باران( نوعی مراسم تمنا و درخواست برای 
باریدن باران است که در مواقع خشکسالی در کردستان انجام می شده و هنوز 
هم در برخی شهرهای کردنشین برگزار می شود. در این آیین بسیار قدیمی، 
بر تن چوب بلندی لباس های زنانهمی پوشانند یا، درصورت امکان، از عروسکی 
دارای لباسی محلی استفاده می کنند، و دختران جوان، درحالی که آن را دوره 
می کنند، از آنخواهش می کنند بارش باران برای مردمان سرزمینشان آغاز شود.

هفدهمین جشنواره بین المللی تئاتر خیابانی مریوان از ۲۱ تا ۲۵ مهر ماه به 
دبیری فاتح بادپروا در شهر مریوان برگزار می شود.

جشنواره

رائد فریدزاده 
رئیس سازمان سینمایی شد

رائد فریدزاده ششمین رئیس سازمان امور سینمایی و 
سمعی بصری کشور شد.

به گزارش ایرنا، مراسم تکریم و معارفه رؤسای جدید 
و قدیم سازمان سینمایی دیروز )شنبه -۲۱ مهرماه( با 
حضور سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی احمدی مشاور عالی وزیر فرهنگ و مدیرکل 

حوزه وزارتی و مدیران سازمان سینمایی برگزار شد.
در این مراسم از زحمات محمد خزاعی تقدیر و رائد 
فریدزاده به عنوان رئیس جدید سازمان سینمایی معرفی 
شد.  از سال ۹۰ بود که معاونت سینمایی ایران به سازمان 
امور سینمایی و سمعی بصری تغییر نام داد و اولین کسی 
که سکان ریاست آن را به دست گرفت، جواد شمقدری 
بود. پس از او حجت الله ایوبی، محمدمهدی حیدریان، 
حسین انتظامی و محمد خزاعی تاکنون بر مسند ریاست 
این سازمان تکیه زدند و با شروع به کار دولت چهاردهم، 
رائد فریدزاده به عنوان ششمین رئیس سازمان سینمایی 
معرفی شد. فریدزاده متولد سال ۱۳۵۷ و دانش آموخته 
رشته ادبیات تطبیقی و فلسفه در دانشگاه های تهران، 
وین و برلین است که پس از اخذ دکتری در رشته ادبیات 
و فلسفه از دانشگاه فرای برلین و همکاری پژوهشی با 
مؤسسه تحقیقاتی مطالعات آسیایی آن دانشگاه، به عنوان 
عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 

شهید بهشتی به تدریس و پژوهش مشغول است.
وی از سال ۱۳۹۷ به عنوان دبیر شورای عالی بین الملل 
سازمان امور سینمایی و معاون بین الملل بنیاد سینمایی 

فارابی به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیوست.
عضویت در کارگروه تخصصی سینمای فرهنگستان 
هنر، شورای فرهنگی کمیته ملی المپیک، شورای 
سیاستگذاری جشنواره جهانی فیلم، کارگروه تخصصی 
اقتصاد و فرهنگ اتاق بازرگانی،  شورای پژوهشی و شورای 
نشر دانشگاه شهید بهشتی، همچنین همکاری با جشنواره 
بین المللی فیلم فجر و جشنواره بین المللی کودک و نوجوان 
به عنوان مدیر بین الملل، از دیگر سوابق اجرایی رئیس 
جدید سازمان سینمایی است. فریدزاده به عنوان داور با 
جشنواره های بین المللی زردآلوی طلایی ارمنستان، زیرو 
پلاس، پرسکوف روسیه، Smile هند، سینما حقیقت 
و...همکاری کرده است. وی آثار مختلفی در قالب کتاب 
و مقاله به زبان فارسی، انگلیسی و آلمانی درباره فلسفه، 
ادبیات، هنر و سینما تالیف و در داخل و خارج از ایران ارائه 

یا منتشر کرده است.

»شنگول و منگول« 
در جشنواره فیلم كودک درخشید

پروانه زرین بهترین کارگردانی سی و ششمین جشنواره 
کودکان و نوجوانان، به انیمیشن »شنگول منگول« رسید.

به گزارش ایرنا، انیمیشن سینمایی »شنگول منگول« که 
پیش از این با عنوان »گولز« در بازار جهانی و فستیوال های 
بین المللی عرضه شده بود، در اولین نمایش داخلی خود، 
در سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 

نوجوانان با استقبال چشمگیر مخاطبان همراه بود.
این انیمیشن چندین سانس فوق العاده را در این رویداد 
تجربه کرد و در فهرست آثار پرمخاطب و پرفروش سی و 
شش دوره جشنواره قرار گرفت . »شنگول منگول« پروانه 
زرین بهترین کارگردانی سی و ششمین جشنواره کودکان 

و نوجوانان را برای کیانوش و فرزاد دالوند به ارمغان آورد.
انیمیشن »شنگول منگول« به تهیه کنندگی داریوش 
دالوند و سارا امامی با پایان تور جشنواره های جهانی، 

به زودی راهی اکران عمومی خواهد شد.
این اثر تاکنون موفق به حضور در فستیوال هایی چون 
ساندنس، ورشو، کنیا، قاهره، گوا، شارجه و... شده و توانسته 
سه جایزه بهترین انیمیشن، بهترین فیلمنامه و همچنین 
بهترین صداگذاری را از جشنواره فیلم کنیا و همچنین 
دیپلم افتخار بخش بین الملل فستیوال فیلم کودک 

ساندنس را به دست آورد. 

اكران جهانی »شمشیر و اندوه« 
از آبان ماه

پویانمایی »شمشیر و اندوه« جایزه بهترین دستاورد 
فنی جشنواره کودک و نوجوان را کسب کرد و به زودی 

راهی اکران عمومی در سینما های کشور خواهد شد.
انیمیشن شمشیر و اندوه که پیش از این در 
جشنواره های جهانی خود بیش از ۱۶ جایزه دریافت کرده 
بود، در شامگاه پنج شنبه در جشنواره کودک و نوجوان 

پروانه زرین دستاورد فنی و هنری را دریافت کرد.
این پویا نمایی برای اولین بار در تاریخ انیمیشن ایران 
 )MetaHuman( با استفاده از تکنیک اسکن انسانی
تولید شده است و در طراحی کاراکتر از نوین ترین ابزار های 

طراحی بهره گرفته است.
بخشی از جوایز جهانی شمشیر و اندوه، عبارتند 
از:  بهترین انیمیشن جشنواره انایروس ایالات متحده 
آمریکا، بهترین انیمیشن جشنواره ۵ قاره ونزوئلا، بهترین 
کارگردان جوان جشنواره ۵ قاره ونزوئلا، بهترین انیمیشن 
جشنواره فیلم و آکادمی هنر جنوب شیلی، دیپلم افتخار 
بهترین طراحی صدا جشنواره فیلم و آکادمی هنر جنوب 
شیلی، بهترین انیمیشن جشنواره کراون وود هند، بهترین 
انیمیشن اکشن جشنواره بین المللی فیلم رُم ایتالیا، بهرین 
فیلم بلند جشنواره سوکال )SoCal( آمریکا، انتخاب در 

جشنواره بین المللی فیلم های سرخ فرانسه و ...

انتصاب

انیمیشن

دور  در  که  می دهد  نشان  بررسی ها 
جدید کنسرت ها، بلیت برخی اجراها تا 
۱۰ درصد افزایش یافته و به ۱ میلیون و 
۱۰۰ هزار تومان رسیده است، این برای 
دومین بار طی سال جاری است که 
قیمت بلیت کنسرت، با افزایش مواجه 

می شود.
قیمت بلیت کنسرت ها که انتظار 
می رفت همزمان با افزایش اجاره بهای سالن، 
افزایش یابد، فعلا به صورت محدود و برای 
چند خواننده به سقف ۱ میلیون و ۱۰۰ 

هزار تومان رسیده است. طبق این خبر، 
بلیت کنسرت  خواننده هایی که خیلی زود 
تمام می شود نظیر عرفان طهماسبی، علی 
یاسینی، علی زندوکیلی، مسیح و آرش و... به 
سقف ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده 
و سقف قیمتی اجرای دیگر خوانندگان، 
همچنان بر روی همان عدد ۸۹۵ و ۹۹۵ 

هزار تومان ایستاده است.
البته که انتظار می رود این سقف های 
قدیمی نیز مشمول افزایش شود تا دیگر هیچ 
کنسرتی در کشور، کمتر از سقف ۹۹۵ هزار 

تومان وجود نداشته باشد. این برای دومین 
بار طی سال جاری است که قیمت بلیت 

کنسرت، با افزایش مواجه می شود. 
تا پیش از این، سقف قیمت بلیت 
کنسرت، هم زمان با نخستین روزهای سال 
جدید، به ۸۹۵ هزار تومان رسید. سقف 
قیمت بلیت کنسرت برای اجراهای تا ۲۸ 

اسفند، ۷۹۹ هزار تومان بود. 
این رقم برای سال ۱۴۰۱، ۶۹۹ هزار 
تومان و برای اجراهای سال ۱۴۰۰، ۴۹۵ 
هزار تومان بود. تا پیش از فرا رسیدن کرونا 

نیز سقف بلیت های کنسرت پایتخت به ۲۹۵ 
هزار تومان می رسید.

عموما عرف بر این بود که با پایان یافتن 
ماه صفر و به انتها رسیدن محدودیت ۲ ماه 
اجرای زنده در کشور، سقف قیمت بلیت 
با توجه به عواملی چون افزایش تعرفه های 
بخش خصوصی برای تامین پروداکشن هایی 
چون نور، صدا، ال ای دی ها و دستمزد کادر 
فنی و البته بالا رفتن چند ۱۰درصدی 
اجاره بهای سالن ها، این افزایش قیمت 
بلیت در ابتدای ماراتن ۱۰ماهه فعالیت 
خواننده های که عموما با بندهایی جدید برای 
سال جدید خود برنامه ریزی کرده بودند، رقم 
می خورد ولی اینکه این اتفاق برای امسال 
از نخستین روزهای سال رقم خورده و حالا 
برای بازه کنونی، برای دومین بار تکرار شده، 
نکته عجیبی به حساب می آید که تاکنون 

سابقه چندانی نداشته است.
به گزارش ایرنا، در شرایطی که کنسرت 
سال هاست به کالایی لوکس تبدیل شده 
که همگان، امکان استفاده از آن را پیدا 
نمی کنند، این افزایش سقف قیمت در بازه 
کنونی، هیچ توجیه منطقی و قانونی را به 

خود نمی بیند. 
این اتفاق در شرایطی رخ داده که قیمت 
بلیت کنسرت در رویال هال پانورامای کیش، 
که همواره بالاتر از تهران بوده، برای سال 
جدید، ۸۵۰ هزار تومان تعیین شده و 
بسیارجالب است که این سقف برای اجراهای 
تهران به ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده 

است.

شبنم مقدمی بازیگر شناخته شده کشورمان گفت: 
از مسئولان جشنواره فیلم کودک و نوجوان می خواهم 
که به سینمای کودک و نوجوان بها دهند و آن را جدی 

بگیرند.
شبنم مقدمی بازیگر شناخته شده کشورمان و داور 
سی و ششمین دوره از جشنواره فیلم کودک و نوجوان از حس 
و حال سی و ششمین دوره از جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان گفت: حس و حال جشنواره کودک 
همیشه خوب است، چون این جشنواره یک کودکانه ای دارد 
که کودک درون همه را بیدار می کند. جشنواره کودک و 
نوجوان همیشه شیرین است و همیشه کنار جشنواره کودک 

بودن دلنشین است.
وی از دیدگاه خود از نسل امروز گفت:  نسل امروز 
بچه های جدی هستند، کسانی که اطلاعاتشان بیشتر از نسل 

ما است. این نسل چیزهایی که به آن علاقه مند هستند را 
با جسارت مطرح و عنوان می کنند و این به نظرم یک قدم 

بزرگ است. نسل امروز دنبال مطالبات خود هستند. 

مقدمی در توصیه ای به مسئولان و فیلمسازان کودک 
و نوجوان  عنوان کرد: بیش از توصیه به فیلمسازان باید از 
مسئولان خواهش کرد که به سینمای کودک و نوجوان بها 
دهند و این سینما را جدی بدانند، به این سینما امکانات 
بدهند. گفتنی است که شبنم مقدمی با حضور مستمر در 
تئاتر، سینما، تلویزیون، رادیو و تولید کتاب های صوتی، 
مشارکتی گسترده در صنعت سینما داشته و جوایز متعددی 
از جمله دو سیمرغ بلورین را نیز از آن خود کرده است. 
مقدمی از بازیگران کم حاشیه و پرکار ایران است که از اواخر 
دهه هشتاد مورد توجه مخاطبان و منتقدین سینما قرار 
گرفت. وی تاکنون منتخب حدود بیست نامزدی و برنده 
بیش از ده جایزه بازیگری بوده است و تجربه سال ها فعالیت 
در رادیو، نقش آفرینی در بسیاری از آثار سینمایی، سریال 

تلویزیونی و صحنه تئاتر دارد.

اولین  من«  چشم های  در  »فلسطین 
فیلم داستانی هایپر رئال سینمای ایران 
با هوش مصنوعی، برای اولین بار در 
چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 

کوتاه تهران اکران می شود.
به گزارش برنا؛ فیلم کوتاه »فلسطین 
در چشم های من« با عنوان بین المللی 
»Palestine in my eyes« به کارگردانی 
سروش البخشی نائینی و تهیه شده در انجمن 
سینمای جوانان ایران به عنوان نماینده ایران 
در بخش هوش مصنوعی که در مسابقه 
بین المللی چهل ویکمین جشنواره بین المللی 

فلیم کوتاه تهران قرار دارد، با ۱۰ فیلم کوتاه 
دیگر از کشور های ایالات متحده آمریکا، کره 
جنوبی، چین، ایتالیا، مالزی، یونان و ایران 

رقابت می کند.
لازم به ذکر است که »فلسطین در 
چشم های من« اولین فیلم هایپر رئال ساخته 
شده با هوش مصنوعی در ایران است که در 
آن شاهد حفظ و تداوم شخصیت و محیط 
هستیم و به استناد برخی منابع خبری و 
درگاه های بین المللی، این فیلم اولین ساخته 
هوش مصنوعی با ویژگی های ذکر شده 
در جهان است. فیلم کوتاه »فلسطین در 

چشم های من« به صورت کامل در مرحله 
تولید در بستر هوش مصنوعی ساخته شده 
است و در مرحله های پیش تولید و پس 
تولید فیلم هم از این ظرفیت استفاده کرده 
است. گفتنی است که برای تولید عکس از 
 ،»ChatGPT۴« و   »Midjourney«
 »Runway AI« از برای متحرک سازی 
و برای صدا و تولید موسیقی نیز از ظرفیت 
»UDIO« بهره برده که کارایی همگی 
در بستر هوش مصنوعی است. در خلاصه 
داستان این فیلم کوتاه آمده است: »دانشمند 
فلسطینی فعال در حوزه هوش مصنوعی، 

حقیقت جنگ را از فرزند نابینای خود با 
ساخت یک دستگاه واقعیت مجازی پنهان 

می کند.«
برخی عوامل فیلم کوتاه »فلسطین در 
چشم های من« عبارت اند از:کارگردان: سروش 
البخشی نائینی، تهیه کننده: سروش البخشی 
نائینی و انجمن سینمای جوانان ایران، 
نویسنده: سروش البخشی نائینی و سیاوش 
البخشی نائینی و.. چهل ویکمین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی 
آذرپندار از ۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ در 

پردیس سینمایی ملت برگزار می شود.

 بلیت كنسرت دوباره گران شد

ساز ناکوک بازار موسیقی

شبنم مقدمی: 

به سینمای كودک بها دهید

اولین فیلم داستانی هایپر رئال سینمای ایران با هوش مصنوعی

»پانتولیگ« جدید در راه تلویزیون »محکوم« در راه شبکه نمایش خانگی
»پانتولیگ«  تهیه کننده 
فصل جدید  از ساخت 
این مسابقه تلویزیونی در 

روز های آینده خبر داد.
جواد فرحانی که اخیرا 
تهیه کنندگی سریال »غریبه« 
را در تلویزیون برعهده داشته 
و همچنین تهیه »پدرِ قهوه« 
مهران مدیری را عهده دار است، 

در گفت وگویی ضمن اعلام اینکه ساخت فصل جدید مسابقه »پانتولیگ« در روز های آینده 
آغاز خواهد شد، اعلام کرد این مسابقه با تغییراتی همراه خواهد بود. به گزارش ایسنا، اولین 
قسمت از مسابقه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا گلزار بهمن ماه سال گذشته روی آنتن 
شبکه سه رفت.»پانتولیگ« برنامه ای در حوزه مسابقه و سرگرمی با محوریت بازی پانتومیم 
است که با اجرای محمدرضا گلزار از تلویزیون پخش شد. پس از تعطیلی برنامه شبکه سه، 
گلزار سراغ اجرای مسابقه »هفت خان« در شبکه نمایش خانگی رفت، اما »هفت خان« به 

مسابقه ای پربیننده تبدیل نشد.

به  »محکوم«  سریال 
»محمدرضا  تهیه کنندگی 
کارگردانی  و  منصوری« 
»سیامک مردانه« به زودی 
برای پخش به نمایش 

خانگی می آید.
به گزارش ایرنا، محکوم به 
مهدویان  مهران  نویسندگی 
به  و  دارد  اجتماعی  قصه ای 

زودی برای پخش از شبکه نمایش خانگی آماده می شود.
در این سریال بازیگرانی چون، ساره بیات، پژمان جمشیدی، کوروش تهامی، 
 الهام کردا و با حضور سیامک انصاری، اسماعیل محرابی و رامین پرچمی ایفای نقش 

می کنند.
منصوری که پیش از این، سریال های سقوط و حیثیت گم شده را با طراحی و مشاوره 
محمدحسین مهدویان و میدان دادن به کارگردان های جوان در نمایش خانگی تولید و 

منتشر کرده بود، قرار است با محکوم بار دیگر به این فضا بازگردد.

»پایکوبی« اركستر ملی ایران در تالار وحدت
تازه ترین کنسرت ارکستر ملی ایران با عنوان »پایکوبی« به رهبری همایون رحیمیان در 

تالار وحدت برگزار می شود.
به گزارش ایرنا ، ارکستر ملی ایران با رهبری همایون رحیمیان، شامگاه جمعه-۲۷ مهرماه- از ساعت 

۲۱:۳۰ با کنسرت »پایکوبی« در تالار وحدت روی صحنه می رود.
در این کنسرت جابر اطاعتی به عنوان تک نواز گارمون ارکستر ملی را همراهی می کند.

برای این اجرا قطعاتی از حشمت سنجری، محمدرضا تفضّلی، همایون رحیمیان، فرهاد پوپل انتخاب 
شده است. ارکستر موسیقی ملی ایران سال ۱۳۷۷ به همت استاد فرهاد فخرالدینی، با هدف اجرای 
آثار ارزشمند موسیقی ارکسترال ایرانی تشکیل شد. این ارکستر با ترکیب متناسبی از سازهای ایرانی 
شامل سنتور، قانون، گروه نوازندگان تار و تارباس، عود و سازهای ضربی در کنار سازهای یک ارکستر 
سمفونیک بنا نهاده شده است. بیش از ۲۷۰ قطعه موسیقی در گنجینه ارکستر ملی وجود دارد، این 
ارکستر زیرمجموعه بنیاد فرهنگی هنری رودکی است و اکنون با رهبری دائم همایون رحیمیان فعالیت 
می کند. نخستین کنسرت ارکستر موسیقی ملی ایران امسال با عنوان »در رهگذارت« ۱۹ و ۲۰ خرداد 
به رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی عبدالحسین مختاباد و دومین کنسرت آن با عنوان »ماه من« 
۱۲ و ۱۳ تیرماه به رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی سیدحسام الدین سراج در تالار وحدت برگزار 
شد. ارکستر ملی ایران به مناسبت دومین کنگره ملی شهدای مازندران در قالب پوئم سمفونی »دیار 

علویان« با خوانندگی سیدمحسن حسینی و اکبر رستگار ۱۴ مهرماه در ساری روی صحنه رفت.
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6- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مناقصه گران باید اصل ضمانتنامه بانکی 
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